

Ofertant SENET PRIM SRL
Beneficiar: [MOLDOVATRANGAZ S.R.L.](#)
Obiectul ofertei: Instrumente și unelte electrice

Administrator
Tenti Eugeniu

CERERE DE PARTICIPARE

*Către „Moldovatransgaz” SRL, adresa juridică: or. Drochia, s. Țarigrad;
sediul: mun. Chișinău, str. Vadul lui Vodă, 155.*

Stimați domni,

Ca urmare a anunțului apărut în Buletinul achizițiilor publice, nr. [ocds-b3wdp1-MD-1750233038570](#)

din 18 iun 2025 (ziua/luna/anul), privind aplicarea procedurii pentru atribuirea contractului **Instrumente și unelte electrice** (denumirea contractului de achiziție de valoare mică), noi SENET Prim SRL (denumirea/numele ofertantului/candidatului), am luat cunoștință de condițiile și de cerințele expuse în documentația de atribuire și ne exprimăm, prin prezenta, interesul de a participa, în calitate de ofertant/candidat, neavând obiecții la documentația de atribuire.

Data completării 30.06.2025

Cu stimă,

Ofertant/candidat

SENET Prim SRL

(semnătura autorizată)

SENET Prim SRL

(Denumirea operatorului economic)

adresa completă mun.Chisinau, or.Stauceni, str.D.Cantemir 48

tel, fax, e-mail teugen87@gmail.com +37368970033

OFERTĂ

*Către „Moldovatrangaz” SRL, adresa juridică: or. Drochia, s. Țarigrad;
sediul: mun. Chișinău, str. Vadul lui Vodă, 155.*

I. Examinând documentația de achiziție referitor la **Instrumente și unelte electrice**

(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

II. Furnizarea (executarea, prestarea):

	Denumire	Model	Cant	Pret f.TVA	Suma f.TVA
1	Pistol de lipit	T73051	1	98,00	98,00
2	Polizor unghiular (Diametru disc 230 mm)	Metabo WEA 26-230 MVT Quick)	7	6300,00	44100,00
3	Polizor unghiular (Diametru disc 180 mm)	Metabo WE19-180 Quick R)	3	4750,00	14250,00
4	Mașină de infeliat	Bosch GDR 180-LI	1	4800,00	4800,00
5	Mașină de tuns iarba	UniversalRotak 220 - 240 V 1700 W Bosch	2	6700,00	13400,00
6	Compresor	Metabo Basic 250-50 W	6	6850,00	41100,00
7	Ciocan de lipit	T79397	7	200,00	1400,00
8	Ciocan de lipit	T79366	6	100,00	600,00
9	Ciocan de lipit	T79367	3	135,00	405,00
10	Ciocan rotopercutor	HR 2470 Makita	7	3100,00	21700,00
11	Ciocan rotopercutor	MAKITA HR 2630	2	4200,00	8400,00
12	Ciocan rotopercutor	YT 82123	1	1850,00	1850,00
13	Ciocan rotopercutor	Metabo KHE 5-40	2	10500,00	21000,00
14	Fierăstrău electric	Makita 5008MG	3	4900,00	14700,00
15	Fierăstrău electric	METABO SSE 1100	1	4150,00	4150,00
16	Fierăstrău electric	Makita UC4041A	1	4200,00	4200,00
17	Aparat de sudat tevi	T78910	1	938,00	938,00
18	Aparat de sudura	Powermat PM-IMGTS-220L	1	8000,00	8000,00
19	Invertor de sudare	INGCO ING-MMA2006 200A	1	3500,00	3500,00
20	Invertor de sudare	160A INGCO ING-MMA16028	4	2500,00	10000,00
21	Suflantă de aer cald	BOSCH EASYHEAT 500	1	1250,00	1250,00
22	Trimmer	Kamoto T43C	17	2600,00	44200,00
23	Polizor unghiular (Diametru disc 125 mm)	9565CVR	19	3550,00	67450,00
24	Polizor unghiular (Diametru disc 150 mm)	9566C / GWS 18-150 L	3	6790,00	20370,00
25	Set instrumente electrice	INGCO CKLI2019	1	7000,00	7000,00
26	Mașină de găurit	Makita DP 4011	1	3482,00	3482,00
27	Mașină de găurit	MAKITA HP 6413	1	1190,00	1190,00
28	Masina de insurubat	HP347DWE	3	2625,00	7875,00
29	Masina de insurubat	DHP482RFE	15	7450,00	111750,00
30	Motobur	HAGEL HY-GD990-R	1	10000,00	10000,00
31	Motofierastrau	EA3500S40B Makita	7	7640,00	53480,00

32	Foarfecă electric	Makita JN1601	1	8700,00	8700,00
33	Betonieră	MR180C	2	5190,00	10380,00
34	Placă compactoare	Masalta MS60-2/1	1	13500,00	13500,00
35	Suflantă	Ryobi RBV26B	3	4500,00	13500,00
36	Vibrator pentru beton	EMS ZID35B	1	1120,00	1120,00
37	Aparat de spălat	Karcher K 7 Power	5	13950,00	69750,00
38	Sistem de pulverizare	KAMOTO APS 900200 PRO	1	9100,00	9100,00
39	Rindea electrică	METABO HO 26-82	1	3300,00	3300,00
40	Mașină de tăiat canale	METABO MFE 40 SET	1	11300,00	11300,00
41	Fierăstrău electric	STE 100 Quick + keys Metabo	1	3350,00	3350,00
42	Aragaz electric	HPI3002BK	3	1200,00	3600,00
43	Aragaz pe gaz	Wolse WL	1	2500,00	2500,00
44	Compresor auto	Procraft lk400	5	850,00	4250,00
45	Gravator	KD10753	1	900,00	900,00

(denumire bunurilor, lucrărilor, serviciilor, cantitatea, preț pe unitate, valoarea fără TVA)

III. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții

este: 701 888,00 lei (sapte sute una mii opt sute optzeci si opt lei 00 bani , fără TVA

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă TVA în sumă de 140377.60 lei, (o suta patruzeci mii trei sute saptezeci si sapte lei 60 bani)

(suma în litere și în cifre)

TOTAL 842 265.60 lei (opt sute patruzeci si doua mii doua sute sasezeci si cinci lei 60 bani cu TVA.

IV. Termeni de plata: în timp de 90 zile după semnarea Procesului verbal de recepție.

V. Condiții de livrare (executare lucrare):

Timp de livrare până la 20.08.2025.

Locul de livrare mun. Chișinău, str. Vadul-lui-Vodă 155.

VI. Furnizarea obligațiilor de garanție (condiții și condiții de eliminare a defecțiunilor) 5 zile lucratoare.

VII. Perioada de valabilitate a ofertei 60 zile.

Data completării:

„30” iunie 2025

Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate
să reprezinte operatorul economic:

Administrator

Tenti Eugeniu

(semnătura) și L.Ș.

DECLARAȚIE DE ELIGIBILITATE

*Către „Moldovatransgaz” SRL, adresa juridică: or. Drochia, s. Țarigrad;
sediul: mun. Chișinău, str. Vadul lui Vodă, 155.*

Stimați domni,

Subsemnatul, reprezentant împuternicit al SENET Prim SRL,

(denumirea operatorului economic)

în calitate de ofertant, declar pe propria răspundere, sub sancțiunea excluderii din procedură și sub sancțiunile aplicate faptei de fals în acte publice, că nu mă aflu în una dintre situațiile prevăzute la art. 19 din Legea nr. 131/2015 privind achizițiile publice.

Mă oblig, la solicitarea autorității/entității contractante, în scopul verificării și confirmării declarației, să prezint orice document doveditor de care dispun.

Data completării 30.06.2025

Ofertant/candidat
SENET Prim SRL
(semnătura autorizată)

Anexa nr. 2.1
la Anunț de participare

DECLARAȚIE

Declarație pe proprie răspundere a operatorului economic privind corespunderea cu cerințele de calificare și de selecție.

Subsemnatul, Tenti Eugeniu_ reprezentant împuternicit al SENET Prim SRL (*denumirea operatorului economic*) în calitate de ofertant în cadrul procedurii de achiziție sectorială nr. [ocds-b3wdp1-MD-1750233038570](#) din data 18.06.2025, declar pe propria răspundere că am luat cunoștință și sunt pe deplin de acord cu cerințele de calificare și de selecție.

Numele și prenumele beneficiarului efectiv	IDNP al beneficiarului efectiv
Tenti Eugeniu	2004012052774

Data completării: 30.06.2025

Semnat: _____

Nume/prenume: Tenti Eugeniu

Funcția: Administrator

Denumirea operatorului economic SENET Prim SRL

IDNO al operatorului economic 1017600005088

I.P. "AGENȚIA SERVICII PUBLICE"
Departamentul înregistrare și licențiere a unităților de
drept

Extras
din Registrul de stat al persoanelor juridice
nr. 177591 din 19.05.2025



Denumirea completă: **Societatea cu Răspundere Limitată "SENET PRIM"**

Denumirea prescurtată: **"SENET PRIM" S.R.L.**

Forma juridică de organizare: **Societate cu răspundere limitată**

Numărul de identificare de stat și codul fiscal: **1017600005088**

Data înregistrării de stat: **30.01.2017**

Sediu: **MD-4839, strada D. Cantemir 48, s. Stăuceni, mun. Chișinău, Republica Moldova**

Genurile de activitate:

1. Comerț cu ridicata nespecializat;
2. Comerț cu amănuntul în magazine nespecializate, cu vânzare predominantă de produse nealimentare;
3. Intermedieri în comerțul cu produse diverse;
4. Comerț cu amănuntul al jocurilor și jucăriilor, în magazine specializate;
5. Coafură și alte activități de înfrumusețare;
6. Activități de întreținere corporală;
7. Comerț cu amănuntul al echipamentelor sportive, în magazine specializate;
8. Comerț cu amănuntul al altor bunuri noi, în magazine specializate;
9. Comerț cu autoturisme și autovehicule ușoare (sub 3,5 tone);
10. Întreținerea și repararea autovehiculelor;
11. Fabricarea altor produse din lemn; fabricarea articolelor din plută, paie și din alte materiale vegetale împletite;
12. Tăierea și rindeluirea lemnului;
13. Fabricarea de furnire și a panourilor din lemn;

Capitalul social: **500 Lei**

Administrator(i): **ȚENTI EUGENIU**

Asociați:

1. **ȚENTI EUGENIU**, partea socială 500 Lei, ce constituie 100%

Beneficiari efectivi: **ȚENTI EUGENIU**

Prezentul extras este eliberat în temeiul art. 34 al Legii nr.220/2007 privind înregistrarea de stat a persoanelor juridice și a întreprinzătorilor individuali și confirmă datele din Registrul de stat la data de 19.05.2025

Specialist coordonator

Diana Nasian-Nicolaev

tel. 022-20-7826



Camera Înregistrării de Stat

DECIZIE
privind înregistrarea persoanei juridice

30.01.2017

Dosar Nr. 1017600005088

Filiala Chișinău

Prin cererea depusă la 26.01.2017 s-a solicitat înregistrarea
Societății cu Răspundere Limitată "SENET PRIM"

Examinînd actele prezentate:

1. Decizia nr.1 a fondatorului unic din 26.01.2017
2. Declarația privind specimenul semnăturii administratorului
3. Statutul
4. Ordine de încasare din 26.01.2017

și constatînd, că sînt respectate cerințele legale ce țin de constituirea și înregistrarea persoanei juridice, în temeiul art. 11 al Legii nr. 220-XVI din 19.10.2007 privind înregistrarea de stat a persoanelor juridice și a întreprinzătorilor individuali, registratorul

DECIDE:

1. A admite cererea de înregistrare.
2. A înregistra persoana juridică și a consemna în Registrul de stat al persoanelor juridice următoarele date:

Numărul de identificare de stat: **1017600005088** din 30.01.2017

Forma juridică de organizare: Societate cu răspundere limitată

Denumirea: Societatea cu Răspundere Limitată "SENET PRIM"

Sediul: MD-4839, str. D. Cantemir, 48, s. Stăuceni, mun. Chișinău, Republica Moldova

Administrator: ȚENTI EUGENIU, anul nașterii 23.09.1987, locul nașterii s. Miciurin, rl. Drochia, Republica Moldova, buletin de identitate al cetățeanului RM A 89129435 eliberat de of. BPEDU NR.1 la data de 05.04.2011, codul de identitate 2004012052774, domiciliu: MD-2014, str. Florilor, 14/2, ap. 7, mun. Chișinău, Republica Moldova

Genurile principale de activitate:

1. Comerț cu ridicata nespecializat
2. Comerț cu amănuntul în magazine nespecializate, cu vânzare predominantă de produse nealimentare
3. Activități ale bazelor sportive
4. Activități ale cluburilor sportive
5. Alte activități sportive
6. Intermedieri în comerțul cu produse diverse
7. Comerț cu amănuntul al jocurilor și jucăriilor, în magazine specializate
8. Coafură și alte activități de înfrumusețare
9. Activități de întreținere corporală
10. Comerț cu amănuntul al echipamentelor sportive, în magazine specializate
11. Comerț cu amănuntul al altor bunuri noi, în magazine specializate
12. Comerț cu autoturisme și autovehicule ușoare (sub 3,5 tone)

13. Întreținerea și repararea autovehiculelor
14. Fabricarea altor produse din lemn; fabricarea articolelor din plută, paie și din alte materiale vegetale împletite
15. Tăierea și rindeluirea lemnului
16. Fabricarea de furnire și a panourilor din lemn

Capitalul social: 500 lei.

Fondator(i):

1. ȚENTI EUGENIU, anul nașterii 23.09.1987, locul nașterii s. Miciurin, rl. Drochia, Republica Moldova, buletin de identitate al cetățeanului RM A 89129435 eliberat de of. BPEDU NR.1 la data de 05.04.2011, codul de identitate 2004012052774, domiciliu: MD-2014, str. Florilor, 14/2, ap. 7, mun. Chișinău, Republica Moldova, parte socială în valoare de 500 lei (100,00%)

Termenul de activitate al întreprinderii este nelimitat.

3. Prezenta Decizie este întocmită în două exemplare, care au aceeași valoare juridică, dintre care un exemplar se păstrează la Camera Înregistrării de Stat în dosarul de evidență al persoanei juridice, iar celălalt se eliberează solicitantului.

Registrator



Iovu Galina

¹ Date cu caracter personal. Deținător: I.S. „Camera Înregistrării de Stat”, NUID (număr de identificare unic) 0000151-001



victoriabank®

Grupul
Banca Transilvania

Nr. 1150-C din "02" august 2021

La Nr. 504-C din "02" august 2021

C E R T I F I C A T

Prin prezenta BC „VICTORIABANK” SA Sucursala nr. 12, Chișinău, codul băncii VICBMD2X884, confirmă că **SENET PRIM SRL**, cod fiscal **1017600005088** deține următoarele conturi în format IBAN:

- MD37VI022241400000155MDL;
- MD98VI022241200000319USD;
- MD10VI022241200000411EUR;
- MD74VI022581200000631MDL.

Director BC „Victoriabank” SA
Sucursala nr.12



Avornicescu Mihail

Ex: Recean Alina
Tel: 0(22)438245

Str. 31 August 1989,
nr. 141, MD 2004
Mun. Chișinău,
Republica Moldova

(+373 22) 57 61 00
(+373 22) 23 45 33
office@vb.md
victoriabank.md

Cod fiscal: 1002600001338
Cod TVA: 0500379 / Cod bancar (SWIFT): VICBMD2X
Cont IBAN: MD81NB0000000000035216701
Cont corespondent: 35216701 în CD al BNM
Capital social - 250 000 910 lei

INFORMAȚIE GENERALĂ

1. Denumirea operatorului economic: SENET Prim SRL
2. Codul fiscal: 1017600005088
3. Decizia de înregistrare 1017600005088 din 30.01.2017
(numărul, data, înregistrării)

Camera Inregistrari de Stat
(instituția emitentă)

1. 4. Domeniile principale de activitate:

Comertul cu ridicata nespecializat

Comertul cu amanuntul nespecializat

Intermedieri in comertul cu produse diverse

Si alte domenii de activitate conform datelor din EXTRAS-ul atasat la oferta _____
(de indicat în conformitate cu prevederile din statutul operatorului)

5. Licențe în domeniu (certificate, autorizații) _____ nu sunt _____
(numărul, data, instituția emitentă, genurile de activitate, durata de valabilitate)

6. Întreprinderi, filiale, care intră în componență: _____ nu sunt _____
(denumirea, adresa)

7. Structuri, întreprinderi afiliate: _____ nu sunt _____
(denumirea, adresa)

8. Capitalul propriu la data de întocmire a ultimului bilanț 57393.00 la 31.12.2023
(de indicat valoarea și data)

9. Valoarea de bilanț a mijloacelor fixe 2.5 mii lei

10. Cifra de afaceri pe ultimii 3 ani (mii lei):

Anul 2023- 379_ mii lei

Anul 2022- 367_ mii lei

Anul 2021- 266_ mii lei

- 11 . Datoriile totale ale operatorului economic 0.00_ mii lei,
inclusiv: față de buget 0.00 mii lei

12. RECHIZITE:

DENUMIREA	SENET Prim SRL
COD FISCAL	1017600005088
BANK	Victoriabank SA
SWIFT	VICBMD2X884
IBAN	MD37VI22241400000155MDL
TVA	0611590
TEL/FAX	-
MOBILE	068970033
E-MAIL	teugen87@gmail.com
WEB	
ADRESA JURIDICĂ	Mun.Chisinau, or Stauceni str.D.Cantemir 48
ADRESA POȘTALĂ	Mun.Chisinau, str.Florilor 6/2 ap.17
DIRECTOR GENERAL	Tenti Eugeniu

Data completării: 30.06.2025

Tenti Eugeniu, administrator _____

(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic)

(semnătura) și L.Ș.



GUVERNUL
REPUBLICII
MOLDOVA



SERVICIUL FISCAL DE STAT



CERTIFICAT

privind lipsa sau existența restanțelor față de bugetul public național

Nr.
N°

2136088

Din
Or

24.06.2025 21:36



DATE DESPRE CONTRIBUABIL / ИНФОРМАЦИЯ О НАЛОГПЛАТЕЛЬЩИКЕ

Codul fiscal / Numărul de identificare

Фискальный код / Идентификационный номер

1017600005088

Denumirea

Наименование

Societatea cu Răspundere Limitată "SENET PRIM"



ATESTAREA LIPSEI SAU EXISTENȚEI RESTANȚELOR CONFORM DATELOR SISTEMULUI

ИНФОРМАЦИОНAL AUTOMATIZAT / ПОДТВЕРЖДЕНИЕ ОТСУТСТВИЯ ИЛИ НАЛИЧИЯ
ЗАДОЛЖНОСТЕЙ СОГЛАСНО ДАННЫМ ИНФОРМАЦИОННОЙ АВТОМАТИЗИРОВАННОЙ
СИСТЕМЫ

La data emiterii prezentului certificat restanța față de bugetul public național constituie

На дату выдачи данной справки задолженность перед национальным публичным бюджетом составляет

0 MDL



VALABIL PÂNĂ LA / ДЕЙСТВИТЕЛЕН ДО

09.07.2025 21:36



Prezentul document este eliberat în temeiul Art. 29, alin. (3) din Legea cu privire la registre nr. 71/2007 și în baza datelor furnizate de Serviciul Fiscal de Stat în Portalul Guvernamental al Cetățeanului și al Unităților de Drept / Справка выдана в соответствии со ст. 29 п. (3) Закона о реестрах № 71/2007 на основании данных, предоставленных Государственной налоговой службой на Портале Правительства Гражданина и Юридических Лиц.

Generat și semnat de Portalul Guvernamental al Cetățeanului și al Unităților de Drept la 24.06.2025 21:36

Prezentul certificat este semnat electronic în conformitate cu Legea nr.124 din 19.05.2022

Сертификат подписан электронной подписью в соответствии с Законом № 124 от 19.05.2022



Certificatul este descărcat din Portalul Guvernamental al Cetățeanului și al Unităților de Drept (mcabinet.gov.md) și este semnat electronic de către posesorul acestui portal și are aceeași valoare juridică ca și documentele eliberate pe suport de hârtie de către organele cu atribuții de administrare fiscală. Verificarea autenticității semnăturii electronice poate fi realizată cu ajutorul Serviciului Guvernamental de Semnătură Electronică (msign.gov.md)

Сертификат скачан с Правительственного Портала Гражданина и Юридических Лиц (mcabinet.gov.md) и подписан электронной подписью владельца портала и имеет такую же юридическую силу, как и документы выдаваемые на бумаге органами налоговой администрации. Проверку подлинности электронной подписи можно осуществлять с помощью Государственной Службой Электронной Подписью (msign.gov.md)

DECLARAȚIE
privind experiența similară
lista principalelor contractelor similare ca complexitate și preț efectuate în ultimii 3 ani de
activitate

/prezentarea unui contract de bunuri similare cel puțin egal cu 75 % din valoarea viitorului contract,
sau maxim 3 (trei) contracte de bunuri similare cumulate să fie egală cu sau mai mare decât
valoarea viitorului contract/

N r d/o	Obiectul contractului	Denumirea/numele cumpărătorului/ Adresa	Prețul contractului	Data contractului
1	Masini unelte	Fabrica de Sticla din Chisinau	273000.00	11.07.2024
2	Generator de sudura diesel	CET Nord SA	335865.60	23.08.2024
3	Generator de sudura diesel	CET Nord SA	346665.60	26.12.2023

Pentru fiecare contract din tabel se completează următoarele informație:

CONTRACT nr 1

1. Denumirea și obiectul contractului_ Masini unelte
2. Numărul și data contractului_ 199AP din 11.07.2024
3. Denumirea/numele beneficiarului_ Fabrica de Sticla din Chisinau
4. Adresa beneficiarului_ mun.Chisinau, str.Transnistriei 20
5. Țara_ Republica Moldova
- 6 Valoarea contractului
- a) inițială (la data semnării contractului) 273000.00 _____
- b) finală (la data finalizării contractului) 273000.00 _____
7. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluționare: _____ nu au fost _____
8. Perioada de executare:
- a) contractată _____ 30 zile după primirea comenzii _____
- b) efectiv realizată _____ 30 zile după primirea comenzii _____
- c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de acte adiționale încheiate cu beneficiarul _____ nu sunt _____

CONTRACT nr 2

1. Denumirea și obiectul contractului Generator de sudura diesel
2. Numărul și data contractului_ 330/128/23 din 26.12.2023
3. Denumirea/numele beneficiarului_ CET Nord SA
4. Adresa beneficiarului_ mun.Balti, str.Stefan cel Mare 168
5. Țara_ Republica Moldova
- 6 Valoarea contractului
- a) inițială (la data semnării contractului) 346665.60 _____

- b) finală (la data finalizării contractului) 346665.60 _____
7. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluționare: _____ nu sunt _____
8. Perioada de executare:
- a) contractată _____ 30 zile lucratoare _____
- b) efectiv realizată _____ pina la 30 zile lucratoare _____
- c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de acte adiționale încheiate cu beneficiarul _____ nu sunt _____

CONTRACT nr 3

1. Denumirea și obiectul contractului_ Generator de sudura diesel
2. Numărul și data contractului_ 330/88/24
3. Denumirea/numele beneficiarului_ CET Nord SA
4. Adresa beneficiarului_ mun.Balti, str.Stefan cel Mare 168
5. Țara_ Republica Moldova
- 6 Valoarea contractului
- a) inițială (la data semnării contractului) 335865.60 _____
- b) finală (la data finalizării contractului) 335865.60 _____
7. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluționare: _____ nu au fost _____
8. Perioada de executare:
- a) contractată_ 30 zile lucratoare _____
- b) efectiv realizată _ 30 zile lucratoare _____
- c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de acte adiționale încheiate cu beneficiarul _____ nu sunt _____

Data completării: 30.06.2025

Tenti Eugeniu, administrator

(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic)

(semnătura) și L.Ș.

Specificația tehnică:

Obiectul: Instrumente și unelte electrice

Numărul : № MTG – VM - 11/25

Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 6, 7, 8, 9:

Nr d/o	Denumirea bunurilor solicitate	Unitatea de măsură	Cantitatea	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Model/ marca	Standarde de referință	Producătorul/ Țara de origine	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant
1	2	3	4	5	6	7	8	9*
1	Клеевой пистолет / Pistol de lipit	buc	1,00	Conform Caietului de sarcini	T73051	ISO, CE	TOYA	80 W (baghetă de lipit 11mm)
2	Шлифмашина / Polizor unghiular (Диаметр диска 230 мм / Diametru disc 230 mm)	buc	7,00	Conform Caietului de sarcini	WEA 26-230 MVT Quick)	ISO, CE	Metabo	Putere absorbită 2600 W, Sistem MVT, Lungime cablu alimentare 4 m, Turație în gol 6600 min-1, Greutate 6,4 kg
3	Шлифмашина / Polizor unghiular (Диаметр диска 180 мм / Diametru disc 180 mm)	buc	3,00	Conform Caietului de sarcini	WE19-180 Quick R)	ISO, CE	Metabo	Puterea (W) 1900, Greutate (Kg) 2.7, Nr. De rotații în gol (rpm) 8200, Diametrul interior a discului (mm) 22.23
4	Шуруповерт / Mașină de infeliat	buc	1,00	Conform Caietului de sarcini	GDR 180-LI	ISO, CE	Bosch	Tip Motor - Cu perii, Tip mandrină - 1/4" HEX, Numar de viteze – 1, Cuplu maxim - 160 Nm, Turatie maxima - 2800 rot/min, Frecventa batai - 3600 bat/min, Functie de impact – Da, LED-uri de Iluminare – Da, Functie revers – Da, Alimentare – Acumulator, Tensiune acumulator - 18 V, Tip acumulator - Li-Ion, baterii și încărcător în complet.
5	Газонокосилка электр. / Mașină de tuns iarba	buc	2,00	Conform Caietului de sarcini	Universal 220 - 240 V 1700 W	ISO, CE	Bosch	Lățimea de tăiere - 420 mm, Înălțime de tăiere min. - 25 mm, înălțime maximă de tăiere - 80 mm, suprafață de prelucrare - 650 m², putere => 1700 W, volum de colectare - 50 l, tip mâner - pliant, indicație completare - da
6	Компрессор / Compresor	buc	6,00	Conform Caietului de sarcini	Basic 250-50 W	ISO, CE	Metabo	Compresor cu piston, Putere - 1500 w, Capacitate rezervor aer - 50 L, Debit aer maximal - 220 l/min, Presiune maxima - 8 bar, Nivel zgomot - 84 db, Numar cilindri – 1, Fără ulei, Roti si manere – Da, Dimensiuni -

								780x400x625 mm
7	Паяльник эл. / Ciocan de lipit	buc	7,00	Conform Caietului de sarcini	T79397	ISO, CE	TOYA	electric 100W
8	Паяльник эл. / Ciocan de lipit	buc	6,00	Conform Caietului de sarcini	T79366	ISO, CE	TOYA	electric 40W
9	Паяльник эл. / Ciocan de lipit	buc	3,00	Conform Caietului de sarcini	T79367	ISO, CE	TOYA	electric 60W
10	Перфоратор / Ciocan rotopercutor	buc	7,00	Conform Caietului de sarcini	HR 2470	ISO, CE	Makita	Puterea (W) 780 W, Turații la mersul în gol 1100 rot/min, Număr percuții 0 - 4500 percuții/min, Energie de percuție (EPTA) 2.7 J, Diametru max. Găurire beton 24 mm, Diametru max. Găurire oțel 13 mm, Diametru max. Găurire lemn 32 mm, Tip cartus SDS-plus
11	Перфоратор / Ciocan rotopercutor	buc	2,00	Conform Caietului de sarcini	HR 2630	ISO, CE	MAKITA	Puterea (W) - 800 W, Turații la mersul în gol - 1200 rot/min, Număr percuții - 0 - 4600 percuții/min, Energie de percuție (EPTA) - 2.9 J, Diametru max. Găurire beton - 26 mm, Diametru max. Găurire oțel - 13 mm, Diametru max. Găurire lemn - 32 mm, Tip cartus - SDS-plus.
12	Перфоратор / Ciocan rotopercutor	buc	1,00	Conform Caietului de sarcini	YT 82123	ISO, CE	TOYA	Puterea (W)- 1100 W, Turații la mersul în gol - 850 rot/min, Număr percuții - 0 – 5000 percuții/min, Energie de percuție (EPTA) - 5 J, Diametru max. Găurire beton - 32 mm, Diametru max. Găurire oțel - 13 mm, Diametru max. Găurire lemn - 30 mm, Tip cartus - SDS-plus
13	Перфоратор / Ciocan rotopercutor	buc	2,00	Conform Caietului de sarcini	KHE 5-40	ISO, CE	Metabo	Putere absorbită - 1100W, Tip mandrina - SDS MAX, Energie de impact - 8.6 J, Găurire max. Cu burghiu - 40 mm, Turație în gol - 620 rpm, Găurire max. Cu coroană - 55 mm, Frecvența batai - 3000 bpm, Greutate - 7 kg, sistem de pornire ușoară pentru un început precis al forajului, sistem eficient de amortizare a vibrațiilor (MVT), protecție electronică a motorului împotriva supraîncălzirii, protecție împotriva repornirii, buton de alimentare cu posibilitatea de a fi fixat în poziția apăsată, pentru funcționare continuă, indicator de uzură al perilor de carbon.
14	Пила / Fierăstrău electric	buc	3,00	Conform Caietului	5008MG	ISO, CE	Makita	Tip Motor - Cu perii, Putere - 1800 w, Ø max. Disc

				de sarcini				- 210 mm, Ø arbore - 30 mm, Adincime de taiere la 90° - 75.5 mm, Adincime de taiere la 45° - 57 mm, Turatie maxima - 5200 rot/min, Indepartare praf – Da.
15	Пила / Fierăstrău electric	buc	1,00	Conform Caietului de sarcini	SSE 1100	ISO, CE	Metabo	Sabie, Tip Motor - Cu perii, Putere - 1100 w, Turatie maxima- 2600 rot/min, Lungime cursa pinza ferastrau - 28 mm, Adincime taiere (lemn) - 210 mm, Lungime cablu - 4 m, Reglare adincime de taiere – Da, Schimb pinza fara cheie – Da.
16	Пила / Fierăstrău electric	buc	1,00	Conform Caietului de sarcini	UC4041A	ISO, CE	Makita	Tip Motor – Sincron, Orientare motor – Transversal, Putere - 1800 w, Viteza rotatie lant - 14.5 m/s, Lungime lama - 400 mm, Pas lant - 3/8 ", Grosime lant - 1.3 mm, Numar zale lant - 56 buc., Latime canelura lant - 1.1 mm, Volum rezervor ulei - 0.2 L, Reglare tensiune lant fara cheie – Da, Limitare curent pornire – Da, Sistem stabilizare turatii – Da, Sistem amortizare vibratii – Da.
17	Сварочный аппарат / Aparat de sudura	buc	1,00	Conform Caietului de sarcini	T78910	ISO, CE	TOYA	pentru PPR 2000w
18	Сварочный аппарат / Aparat de sudura	buc	1,00	Conform Caietului de sarcini	PM-IMGTS-220L	ISO, CE	Powermat	mașină de sudat cu invertor, Tip sudură - MMA/MIG/MAG/TIG, Putere W 6000, Diametrul electrozilor (mm) 0,6/5,0
19	Сварочный инвертор / Invertor de sudare	buc	1,00	Conform Caietului de sarcini	ING- MA2006 200A	ISO, CE	INGCO	arat de sudat cu invertor, Tipul de sudare – MMA, Curent de ieșire (A) - 10-200, Diametrul electrodului (mm) - 1.0-5.0, Consumul de energie (W) – 5100
20	Сварочный инвертор / Invertor de sudare	buc	4,00	Conform Caietului de sarcini	160A ING-MMA16028	ISO, CE	INGCO	mașină de sudat cu invertor, Tip sudură - MMA, Putere W 6000, Diametrul electrozilor (mm) 1,6/4,0, Curent de ieșire (A) - 10-160. (echivalent Энкор 160 MMA 56701)
21	Фен строительный / Suflantă de aer cald	buc	1,00	Conform Caietului de sarcini	EASYHEAT 500	ISO, CE	BOSCH	Tip Motor - Cu perii, Putere - 1600 w, Temperatura maxima de lucru - 500 °C, Temperatura minima de lucru - 300 °C, Numar de viteze – 2, Debit aer maximal - 450 l/min, Debit aer minimal - 240 l/min, Reglare temperatura flux aer - În trepte , Alimentare – Rețea
22	Триммер / Trimmer	buc	17,00	Conform Caietului de sarcini	T43C	ISO, CE	Kamoto	pe benzină, motor în 2 timpi, putere =>2,04 cp, volum rezervor superior =>0,6 l., maner - bicicleta, clasa - profesional.

23	Шлифмашина / Polizor unghiular (Диаметр диска 125 мм / Diametru disc 125 mm)	buc	19,00	Conform Caietului de sarcini	9565CVR	ISO, CE	Makita	Tip Motor - Cu perii, Ø max. Disc - 125 mm, Putere - 1400 w, Filet arbore - M14, Ø arbore - 22.2 mm, Turatie maxima - 12000 rot/min, Control turatie – Da, Limitare curent pornire – Da, Blocare arbore – Da, Sistem stabilizare turatii – Da.
24	Шлифмашина / Polizor unghiular (Диаметр диска 150 мм / Diametru disc 150 mm)	buc	3,00	Conform Caietului de sarcini	9566C / GWS 18-150 L	ISO, CE	Makita	Tip Motor - Cu perii, Ø max. Disc - 150 mm, Putere - 1400 w, Filet arbore - M14, Ø arbore - 22.2 mm, Turatie maxima - 9000 rot/min, Control turatie – Da, Limitare curent pornire – Da, Sistem stabilizare turatii – Da
25	Набор электро-инструмента / Set instrumente electrice	set	1,00	Conform Caietului de sarcini	CKLI2019	ISO, CE	INGCO	Cheie de impact cu litium-ion, mașină de găurit cu acumulator cu litium-ion, mașină de găurit cu ciocan cu litium-ion, polizor unghiular cu litium-ion, Lampa de lucru, 2 buc. Chei (19,21 mm), 3 buc. Burghie, 1 buc. Daltă, 2 acumulatori 4.0 Ah, 1 încărcător
26	Дрель / Mașină de găurit	buc	1,00	Conform Caietului de sarcini	DP 4011	ISO, CE	Makita	Tip Motor - Cu perii, Putere - 720 w, Turatie maxima - 2900 rot/min, Numar de viteze – 2, Tip mandrina - Fixare rapidă, Deschiderea mandrinei - 13 mm, Ø max. Gaurire in otel - 13 mm, Ø max. Gaurire in lemn - 40 mm, Control turatie – Da, Functie revers – Da.
27	Дрель / Mașină de găurit	buc	1,00	Conform Caietului de sarcini	HP 6413	ISO, CE	Makita	Mașină de găurit, Putere W 450, Voltaj 220-240 V, Tipul de alimentare din rețea, Număr de viteze 1, Tipul cartușului Eliberare rapidă, Max. Burghiu Ø pentru oțel - 10 mm, Max. Ø burghiu pentru lemn - 25 mm.
28	Дрель-шуруповерт / Masina de insurubat	buc	3,00	Conform Caietului de sarcini	HP347DWE	ISO, CE	Makita	Tip Motor - Cu perii, Tip mandrina - Fixare rapidă, Numar de viteze – 2, Numar de trepte cuplu rot. - 16+2, Cuplu maxim - 30 Nm, Turatie maxima - 1400 rot/min, Deschiderea mandrinei - 10 mm, Ø max. Gaurire in otel - 10 mm, Ø max. Gaurire in lemn - 25 mm, Frecventa batai - 21000 bat/min, Functie de impact – Da, Functie revers – Da, Complectatie - Valiză/Încărcător/2 baterii/, Tensiune acumulator - 14.4 V, Capacitate acumulator - 1.5 Ah, Tip acumulator - Li-Ion, Durata min. De incarcare - 60 min.
29	Шуруповерт / Masina de insurubat	buc	15,00	Conform Caietului de sarcini	DHP482RFE	ISO, CE	Makita	Tip Motor - Cu perii, Tip mandrina - Fixare rapidă, Numar de viteze – 2, Numar de trepte cuplu rot. -

								21+2, Cuplu maxim - 62 Nm, Turatie maxima - 1900 rot/min, Deschiderea mandrinei - 13 mm, Ø max. Gaurire in otel - 13 mm, Ø max. Gaurire in lemn - 38 mm, Frecventa batai - 28500 bat/min, Functie de impact – Da, LED-uri de iluminare – Da, Functie revers – Da, Complectatie - încărcător/2 baterii/, Tensiune acumulator - 18 V, Capacitate acumulator - 3 Ah, Tip acumulator - Li-Ion, Durata min. De incarcare - 120 min
30	Мотобур / Motobur	set	1,00	Conform Caietului de sarcini	HY-GD990-R	ISO, CE	HAGEL	pe benzină, Ø max burghiu - 300 mm, Turatie maxima - 3500 rot/min, Numar operatori – 2, Tip Motor - 4 timpi, Capacitate motor - 196 cm3, Putere motor - 5 cp, Volum rezervor combustibil - 1.3 L, Functie revers – Da
31	Бензопила / Motofierastrau	buc	7,00	Conform Caietului de sarcini	EA3500S40B	ISO, CE	Makita	Lungime lamă - 400 mm, Capacitate cilindrică - 35 cm ³ , Lanț - 3/8 ", Puterea (W) 1700 W, Capacitatea rezervorului de combustibil - 480 ml, Capacitate rezervor ulei - 280 ml.
32	Электроножницы / Foarfecă electric	buc	1,00	Conform Caietului de sarcini	JN1601	ISO, CE	Makita	Putere absorbită - 550 W, Frecvență curse - 2200 rpm, Tăiere otel 400 H/MM2 - 1.6 mm, Taiere otel 600H/mm2 - 1.2 mm, Taiere otel 800 H/MM2 - 0.8 mm, Tăiere inox 200 H/MM2 - 2.5 mm.
33	Бетономешалка / Betonieră	buc	2,00	Conform Caietului de sarcini	MR180C	ISO, CE	MPN	acționare electrică, înclinare manuală, 180 l
34	Виброплита (трамбовки) / Placă compactoare	buc	1,00	Conform Caietului de sarcini	MS60-2/1	ISO, CE	Masalta	Lungime placa - 500 mm, Latime placa - 360 mm, Amplituda oscilatii - 200 mm, Forta compactare - 10 kn, Adincime de compactare - 200 mm, Frecventa batai - 5600 bat/min, Suprafata compactata - 450 m ² , Tip Motor - 4 timpi, Capacitate motor - 163 cm3, Putere motor - 5.5 cp, Volum rezervor combustibil - 3.1 L, Tip starter – Manual, Complectatie - rezervor de apă/roți/covoraș
35	Воздуходувка / Suflantă	buc	3,00	Conform Caietului de sarcini	RBV26B	ISO, CE	Ryobi	pe benzină, Functii - Suflare/Măcinare/Aspirație, Debit aer maximal - 12800 l/min, Viteza flux aer - 90.28 m/s, Nivel de maruntire - 16:1, Capacitate colector gunoi - 40 L, Tip Motor - 2 timpi,

								Capacitate motor - 26 cm ³ , Putere motor - 1 cp, Tip starter – Manual, Volum rezervor combustibil - 0.4 L, Colector de gunoi – Da
36	Вибратор / Vibrator pentru beton	buc	1,00	Conform Caietului de sarcini	ZID35B	ISO, CE	EMS	Putere - 800 Вт, Voltaj - 220 V, Rotatii la iesire - 3000 vib/min.
37	Минимойка / Aparat de spălat	buc	5,00	Conform Caietului de sarcini	K 7 Power	ISO, CE	Karcher	cu înaltă presiune, Puterea (W) 3000, Tensiune (V/Hz) 230/50, Lungimea furtunului (m) 10, Temperatura max. Admisibilă a apei (°C) 60, Presiunea maximă (Bar) 180, Presiunea de lucru (Bar) 140, Temperatura apei livrate (°C) 5-60, Debit (L/h) 600, Lungimea cablului (m) 5, Tipul motorului – Asincron.
38	Покрасочный аппарат / Sistem de pulverizare	buc	1,00	Conform Caietului de sarcini	APS 900200 PRO	ISO, CE	KAMOTO	Putere 900 w, Debit aer maximal - 2.2 l/min, Presiune maxima - 200 bar, Ø duza - 11/17 mm, Lungime furtun 15 m, Control debit de aer – Da, Duza reglabila – Da, Complectatie - Cutie/duze de schimb, Alimentare Rețea 220V
39	Рубанок электрический / Rindea electrică	buc	1,00	Conform Caietului de sarcini	HO 26-82	ISO, CE	Metabo	Tip Motor - Cu perii, Putere - 620 w, Turatie maxima - 17000 rot/min, Numar cutite - 1 buc., Latime rindeluire - 82 mm, Adincime maxima de rindeluire - 3 mm, Adincime de faltuire - 9 mm, Numar canale pentru tesire - 1 buc., Lungime cablu - 4 m, Reglare adincime de rindeluire – Da, Indepartare praf – Da, Posibilitate de fixare stationara – Da, Alimentare – Rețea.
40	Штроборез / Mașină de tăiat canale	buc	1,00	Conform Caietului de sarcini	MFE 40 SET	ISO, CE	Metabo	Putere - 1900 w, Numar de discuri - 2 buc., Ø max. Disc - 125 mm, Latime maxima canal - 35 mm, Adincime de taiere la 90° - 40 mm, Turatie maxima - 5000 rot/min, Lungime cablu - 4 m, Control turatie – Da, Indepartare praf – Da, Blocare repornire accidentala – Da, Blocare arbore – Da, Complectatie - 2 discuri diamantate/cheie/valiză, Alimentare – Rețea
41	Лобзик / Fierăstrău electric	buc	1,00	Conform Caietului de sarcini	STE 100 Quick + keys	ISO, CE	Metabo	Putere - 710 W, Viteză maximă - 3100 rpm, Cursă pendul - Da, Niveluri de cursă pendul - 3, Lungime cursă lamă ferăstrău - 22 mm, Adâncime de tăiere (lemn) - 100 mm, Adâncime de tăiere (metal) - 25 mm, Unghi maxim de înclinare - 45 °, Control viteză - Da, Înlocuire lamă fără cheie - Da, Îndepărtare praf - Da, Prezența ecranului de

								protecție - Da, Suport viteză sub sarcină - Da, Alimentare - Rețea
42	Плита электрическая / Aragaz electric	buc	3,00	Conform Caietului de sarcini	HPI3002BK	ISO, CE	Wolse	de masa, Material suprafata de lucru - sticlă ceramică , Întrerupatori - rotative , Număr arzătoare - 2 , Putere arzătoare 1 - 1.2 kw, Putere arzătoare 2 - 0.8 kw, Dimensiuni arzător 164 x 187mm, Dimensiuni 470x250x70 mm.
43	Плита газовая / Aragaz pe gaz	buc	1,00	Conform Caietului de sarcini	WL	ISO, CE	Wolse	de masa, Material suprafata: sticla neagra, 2 arzatoare, Aprindere piezo-electrica, Grile emailate, Tip gaz: propan-butan, Gestionarea mecanica, Dimensiuni: 720x380x70 mm
44	Компрессор авто / Compresor auto	buc	5,00	Conform Caietului de sarcini	lk400	ISO, CE	Procraft	cu două pistoane, 80 l/min., 12v, 400w, 10atm,
45	Гравёр / Gravator	buc	1,00	Conform Caietului de sarcini	KD10753	ISO, CE	TOYA	Putere: 130 W, Turatie in gol: 8000-30000 rpm (5 viteze), Mandrina: prindere; diametru 2,9-3,2 mm, Diametru maxim de găurire: 0,5-3,2 mm, Fișă euro, Lungime cablu - 1,5 m, Suport rotativ (360°), Material: carcasă metalică a motorului + plastic gros rezistent la impact, Orificii de ventilație; buton pornit/oprit pe corp; blocare rotație arbore, Dimensiune: 19 x 5,3 x 4,9 cm, Dotare: Gravoare, 1 buc., Ax flexibil, 1 buc., Stand, 1 buc., Perii de rezerva, 2 buc., Duza de protectie, 1 buc., Capac de protectie, 1 buc., Cheie speciala, 1 buc., Discuri de taiere, 6 buc., Duze pentru diverse lucrari, 16 buc, consumabile (abraziv) 20+35 buc., Burghie, 2 buc., Discuri de pâslă de diferite diametre, 8 buc., Piatră de ascuțit, 1 buc.

*Ofertantul să indice (obligatoriu) informația completă caracteristicelor tehnice a bunurilor propuse.

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Tenti Eugeniu

În calitate de: administrator

Ofertantul: SENET Prim SRL Adresa: or.Stauceni, str.D.Cantemir 48, mun.Chisinau

Data „30”iunie 2025

Specificația de preț:

Obiectul: Instrumente și unelte electrice

Numărul : № MTG – VM - 11/25

Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 6, 7, 8, 9, 10:

Nr. d/o	Denumirea bunurilor solicitate	Unitat ea de măsură	Cantitate a	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Preț unitar fără TVA	Preț unitar cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termen de livrare
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Клеевой пистолет / Pistol de lipit	buc	1,00	Conform Caietului de sarcini	98,00	117,60	98,00	117,60	Pila la 20.08.2025
2	Шлифмашина / Polizor unghiular (Диаметр диска 230 мм / Diametru disc 230 mm)	buc	7,00	Conform Caietului de sarcini	6300,00	7560,00	44100,00	52920,00	
3	Шлифмашина / Polizor unghiular (Диаметр диска 180 мм / Diametru disc 180 mm)	buc	3,00	Conform Caietului de sarcini	4750,00	5700,00	14250,00	17100,00	
4	Шуруповерт / Mașină de infeliat	buc	1,00	Conform Caietului de sarcini	4800,00	5760,00	4800,00	5760,00	
5	Газонокосилка электр. / Mașină de tuns iarba	buc	2,00	Conform Caietului de sarcini	6700,00	8040,00	13400,00	16080,00	
6	Компрессор / Compresor	buc	6,00	Conform Caietului de sarcini	6850,00	8220,00	41100,00	49320,00	
7	Паяльник эл. / Ciocan de lipit	buc	7,00	Conform Caietului de sarcini	200,00	240,00	1400,00	1680,00	
8	Паяльник эл. / Ciocan de lipit	buc	6,00	Conform Caietului de sarcini	100,00	120,00	600,00	720,00	
9	Паяльник эл. / Ciocan de lipit	buc	3,00	Conform Caietului de sarcini	135,00	162,00	405,00	486,00	
10	Перфоратор / Ciocan rotopercutor	buc	7,00	Conform Caietului de sarcini	3100,00	3720,00	21700,00	26040,00	
11	Перфоратор / Ciocan rotopercutor	buc	2,00	Conform Caietului de sarcini	4200,00	5040,00	8400,00	10080,00	
12	Перфоратор / Ciocan rotopercutor	buc	1,00	Conform Caietului de sarcini	1850,00	2220,00	1850,00	2220,00	
13	Перфоратор / Ciocan rotopercutor	buc	2,00	Conform Caietului de sarcini	10500,00	12600,00	21000,00	25200,00	
14	Пила / Fierăstrău electric	buc	3,00	Conform Caietului de sarcini	4900,00	5880,00	14700,00	17640,00	
15	Пила / Fierăstrău electric	buc	1,00	Conform Caietului de sarcini	4150,00	4980,00	4150,00	4980,00	
16	Пила / Fierăstrău electric	buc	1,00	Conform Caietului de sarcini	4200,00	5040,00	4200,00	5040,00	
17	Сварочный аппарат / Aparat de sudura	buc	1,00	Conform Caietului de sarcini	938,00	1125,60	938,00	1125,60	

18	Сварочный аппарат / Aparat de sudura	buc	1,00	Conform Caietului de sarcini	8000,00	9600,00	8000,00	9600,00
19	Сварочный инвертор / Invertor de sudare	buc	1,00	Conform Caietului de sarcini	3500,00	4200,00	3500,00	4200,00
20	Сварочный инвертор / Invertor de sudare	buc	4,00	Conform Caietului de sarcini	2500,00	3000,00	10000,00	12000,00
21	Фен строительный / Suflantă de aer cald	buc	1,00	Conform Caietului de sarcini	1250,00	1500,00	1250,00	1500,00
22	Триммер / Trimmer	buc	17,00	Conform Caietului de sarcini	2600,00	3120,00	44200,00	53040,00
23	Шлифмашина / Polizor unghiular (Диаметр диска 125 мм / Diametru disc 125 mm)	buc	19,00	Conform Caietului de sarcini	3550,00	4260,00	67450,00	80940,00
24	Шлифмашина / Polizor unghiular (Диаметр диска 150 мм / Diametru disc 150 mm)	buc	3,00	Conform Caietului de sarcini	6790,00	8148,00	20370,00	24444,00
25	Набор электро-инструмента / Set instrumente electrice	set	1,00	Conform Caietului de sarcini	7000,00	8400,00	7000,00	8400,00
26	Дрель / Mașină de găurit	buc	1,00	Conform Caietului de sarcini	3482,00	4178,40	3482,00	4178,40
27	Дрель / Mașină de găurit	buc	1,00	Conform Caietului de sarcini	1190,00	1428,00	1190,00	1428,00
28	Дрель-шуруповерт / Masina de insurubat	buc	3,00	Conform Caietului de sarcini	2625,00	3150,00	7875,00	9450,00
29	Шуруповерт / Masina de insurubat	buc	15,00	Conform Caietului de sarcini	7450,00	8940,00	111750,00	134100,00
30	Мотобур / Motobur	set	1,00	Conform Caietului de sarcini	10000,00	12000,00	10000,00	12000,00
31	Бензопила / Motofierastrau	buc	7,00	Conform Caietului de sarcini	7640,00	9168,00	53480,00	64176,00
32	Электроножницы / Foarfecă electric	buc	1,00	Conform Caietului de sarcini	8700,00	10440,00	8700,00	10440,00
33	Бетономешалка / Betonieră	buc	2,00	Conform Caietului de sarcini	5190,00	6228,00	10380,00	12456,00
34	Виброплита (трамбовки) / Placă compactoare	buc	1,00	Conform Caietului de sarcini	13500,00	16200,00	13500,00	16200,00
35	Воздуходувка / Suflantă	buc	3,00	Conform Caietului de sarcini	4500,00	5400,00	13500,00	16200,00
36	Вибратор / Vibrator pentru beton	buc	1,00	Conform Caietului de sarcini	1120,00	1344,00	1120,00	1344,00
37	Минимойка / Aparat de spălat	buc	5,00	Conform Caietului de sarcini	13950,00	16740,00	69750,00	83700,00
38	Покрасочный аппарат / Sistem de pulverizare	buc	1,00	Conform Caietului de sarcini	9100,00	10920,00	9100,00	10920,00
39	Рубанок электрический / Rindea electrică	buc	1,00	Conform Caietului de sarcini	3300,00	3960,00	3300,00	3960,00
40	Штроборез / Mașină de tăiat canale	buc	1,00	Conform Caietului de sarcini	11300,00	13560,00	11300,00	13560,00
41	Лобзик / Fierăstrău electric	buc	1,00	Conform Caietului de sarcini	3350,00	4020,00	3350,00	4020,00
42	Плита электрическая / Aragaz electric	buc	3,00	Conform Caietului de sarcini	1200,00	1440,00	3600,00	4320,00
43	Плита газовая / Aragaz pe gaz	buc	1,00	Conform Caietului de sarcini	2500,00	3000,00	2500,00	3000,00
44	Компрессор авто / Compresor auto	buc	5,00	Conform Caietului de sarcini	850,00	1020,00	4250,00	5100,00
45	Гравёр / Gravator	buc	1,00	Conform Caietului de sarcini	900,00	1080,00	900,00	1080,00

	Total lei	701888,00	842265,60	
--	------------------	-----------	-----------	--

*Ofertantul să indice (obligatoriu) informația completă caracteristicelor tehnice a bunurilor propuse.

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Tenti Eugeniu, În calitate de: administrator

Ofertantul: SENET Prim SRL Adresa: or.Stauceni, str.D.Cantemir 48, mun.Chisinau

Data „30” iunie 2025



S.R.L. "CertElectroTest"
Certificare Voluntară

CERTIFICAT DE CONFORMITATE

Nr. de înregistrare **OCpr - CET 13 C240479-24**

Data emiterii 25 noiembrie 2024 Valabil până la 25 noiembrie 2025

ORGANISMUL DE CERTIFICARE OCpr - CET

ORGANISMUL DE CERTIFICARE PRODUSE (OCpr) din cadrul S.R.L. "CertElectroTest" (CET),
Adresa: str. Alba Iulia, 75A, of. 402, MD 2071, mun. Chișinău; tel.: +373 69585111, +373 69304950; e-mail: cet3.office@gmail.com

PRIN PREZENTUL DOCUMENT SE CONFIRMĂ FAPTUL, CĂ PRODUSELE IDENTIFICATE ASTFEL:
DENUMIREA / DESCRIEREA

Aparate electrice de măsurat (testere, detectoare de tensiune, detectoare multi-funcționale, telemetru cu laser, nivel electronic) marca YATO modele: YT..., unde (...) - cifre și/sau litere ce reprezintă variantele modelului

Contract de livrare nr.03/08/2016 din 03.08.2016 cu TOYA SA, Polonia

Codul NCM

9015

SÎNT CONFORME CU CERINȚELE OBLIGATORII STABILITE ÎN :

SM SR EN 61010-1:2013 p. 5.1, 5.2, 5.3, 5.4, 6.1, 6.7.2.1, 6.7.2.2, 7.1

PRODUCĂTOR

TOYA SA, Polonia

Codul țării

PL

SOLICITANT

"VOLTA" SRL, str. Pădurii 19, mun. Chișinău, Republica Moldova

Codul IDNO

1003600028059

CERTIFICATUL ESTE ELIBERAT ÎN BAZA

Raport de evaluare final Nr. 395-RE din 25.11.2024, eliberat de OCpr din cadrul CET, mun. Chișinău, str. Alba Iulia nr.75A, of. 402, MD 2071, RM; Raport de încercări Nr.749/24 din 21.11.2024 eliberat de LÎ CERTIFICARE SRL, MD 2001, mun. Chișinău, bl.Gagarin 2, certificat de acreditare LÎ-134 din 04.07.2022.

INFORMAȚIE SUPPLEMENTARĂ:

Schema de certificare 2. Certificatul este valabil doar în cazul asigurării cu informație în limba de stat a fiecărei unități de produs conform legislației în vigoare. Contract de prestări servicii Nr. 053 din 09.03.2023.

Conducătorul organismului
de certificare



Popescu Diana



S.R.L. "CertElectroTest"
Certificare Voluntară

CERTIFICAT DE CONFORMITATE

Nr. de înregistrare OCpr - CET 13 C240478-24

Data emiterii 25 noiembrie 2024 **Valabil până la** 25 noiembrie 2025

ORGANISMUL DE CERTIFICARE OCpr - CET

ORGANISMUL DE CERTIFICARE PRODUSE (OCpr) din cadrul S.R.L. "CertElectroTest" (CET),
Adresa: str. Alba Iulia, 75A, of. 402, MD 2071, mun. Chișinău; tel.: +373 69585111, +373 69304950; e-mail: cet3.office@gmail.com

PRIN PREZENTUL DOCUMENT SE CONFIRMĂ FAPTUL, CĂ PRODUSELE IDENTIFICATE ASTFEL:
DENUMIREA / DESCRIEREA

Mașini electrice manuale marca **YATO** modele conform anexei ...- unde (...) - cifre și/sau litere
ce reprezintă variantele modelului
Contract de livrare nr.03/08/2016 din 03.08.2016 cu TOYA SA, Polonia

Codul NCM

8516

SÎNT CONFORME CU CERINȚELE OBLIGATORII STABILITE ÎN :

Documentele normative conform anexei

PRODUCĂTOR

TOYA SA, Polonia

Codul țării

PL

SOLICITANT

"VOLTA" SRL, str. Pădurii 19, mun. Chișinău, Republica Moldova

Codul IDNO

1003600028059

CERTIFICATUL ESTE ELIBERAT ÎN BAZA

Raport de evaluare final Nr. 395-RE din 25.11.2024, eliberat de OCpr din cadrul CET, mun. Chișinău, str. Alba Iulia nr.75A, of. 402, MD 2071, RM; Raport de încercări Nr.744.24 din 20.11.2024 eliberat de LÎ CERTIFICARE SRL, MD 2001, mun. Chișinău, bl.Gagarin 2, certificat de acreditare LÎ-134 din 04.07.2022.

INFORMAȚII SUPPLEMENTARĂ:

Schema de certificare 2. Certificatul este valabil doar în cazul asigurării cu informație în limba de stat a fiecărei unități de produs conform legislației în vigoare. Contract de prestări servicii Nr. 053 din 09.03.2023.

Conducătorul organismului
de certificare



Popescu Diana

A small, stylized world map in the top right corner, showing the outlines of the continents. It is oriented with North at the top.

CERTIFICATE



ISO 9001:2015

DEKRA Certification GmbH hereby certifies that the organization

MAKITA EU S.R.L.

Bd. I.C. Brătianu Nr.164, RO-077030, Brănești, Jud. Ilfov, Romania

for the scope of certification:

Production of portable electric power tools

has established and maintains a quality management system according to the above mentioned standard.
The conformity was adduced with audit report no. W324R2669.

Certificate registration no.:	50621468/2
Validity of previous certificate:	2024-07-05
Certificate valid from:	2024-07-06
Certificate valid to:	2027-07-05

Language translation



Dr. Rolf Krökel
DEKRA Certification GmbH, Stuttgart, 2024-06-27



DEKRA Certification GmbH * Handwerkstraße 15 * D-70565 Stuttgart * www.dekra-certification.de

Page 1 of 1



Management Service

ZERTIFIKAT

Zertifikat-Registrier-Nr.: 12 340 34105 TMS / Auftrags-Nr.: 70737821

Die Zertifizierungsstelle
der TÜV SÜD Management Service GmbH

bescheinigt, dass die Organisation

metabo®**Metabowerke GmbH****Metabo-Allee 1
72622 Nürtingen
Deutschland**

für den Geltungsbereich

Logistiktätigkeiten, Entwicklung, Herstellung und Vertrieb von
handgeführten und halbstationären Elektrowerkzeugen und Zubehör.
Herstellung und Vertrieb von Präzisionsdrehteilen

einschließlich der Standorte gemäß Anlage

ein Energiemanagementsystem eingeführt hat und anwendet.

Durch ein Audit wurde der Nachweis erbracht,
dass die Forderungen der**DIN EN ISO 50001:2018**

erfüllt sind.

Dieses Zertifikat ist gültig vom **08.09.2023** bis **07.09.2026**.

Fred Wenke
Leiter der Zertifizierungsstelle
München, 06.07.2023

Seite 1 von 2





SC SENET Prim SRL
c/f: 1017600005088
Mun. Chisinau, com.Stauceni,
str.D.Cantemir 48,
IBAN:
MD37VI022241400000155MDL
Victoriabank SA Chisinau
Tel. +37368970033
Email: teugen87@gmail.com

DECLARAȚIE

Prin prezenta SENET PRIM SRL in calitate de ofertatn declara ca detine suficienta experienta in
livrarea bunurilor similare, intr-o perioada mai mare de 3 ani.

Termenul de gatantie a bunurilor oferate, serviciilor si materialelor aplicate: **24 luni.**

Toate cheltuielile aferent repararii si/sau inlocuirii produselor pe perioada de garantie vor fi suportate de
catre SENET Prim SRL, cu exceptia cazurilor cind defectiunile nu sunt acoperite de garantie.

Semnat: _____

Nume: Tenti Eugeniu
Funcția în cadrul firmei: Administrator
Denumirea firmei: SENET Prim SRL



SC SENET Prim SRL
c/f: 1017600005088
Mun. Chisinau, com.Stauceni,
str.D.Cantemir 48,
IBAN:
MD37VI022241400000155MDL
Victoriabank SA Chisinau
Tel. +37368970033
Email: teugen87@gmail.com

DECLARATIE

Prin prezenta, SENET Prim SRL in calitate de ofertant la procedura nr. [ocds-b3wdp1-MD-1750233038570](#) din 18.06.2025, declara pe proprie raspundere si garanteaza ca toate bunurile oferite corespund standardelor si normelor Europene. Fiecare produs livrat este insotit de manual de utilizare unde puteti gasi copiile actelor, declaratiilor de conformitate emise de producator.

Totodata va informam ca o mare parte din bunurile oferite au pe carcasa lor marcajul CE, o marcare obligatorie a unor produse, din cadrul Spațiului Economic European. Un produs CE este în conformitate cu specificațiile U.E. privind siguranța și sănătatea consumatorului, dar și a mediului. Marcând produsul cu acest semn, producătorul declară că produsul său satisface aceste cerințe. Ca exemplu aveti mai jos imaginea unuia din produsele oferite.



CE *2) 2014/30/EU, 2006/42/EC, 2011/65/EU
*3) EN 60745-1:2009+A11:2010, EN 60745-2-1:2010

2016-07-27, Volker Siegle

Direktor Innovation, Forschung und Entwicklung
(Director Innovation, Research and Development)

*4) Metabowerke GmbH - Metabo-Allee 1 - 72622 Nuertingen, Germany

Cu respect, SENET Prim SRL

DECLARAȚIE
privind valabilitatea ofertei

Denumirea [MOLDOVATRANSGAZ S.R.L.](#)

Codul fiscal/IDNO [1003607010109](#)

Adresa 5233, MOLDOVA, Drochia, s.Țarigrad, r.Drochia, s.Țarigrad

(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

Ne angajăm să menținem oferta valabilă, privind achiziționarea **Instrumente și unelte electrice**
(se indică obiectul achiziției)
prin procedura de achiziție Achiziții cu costuri mici nr. [ocds-b3wdp1-MD-1750233038570](#) din 18.06.2024
(tipul procedurii de achiziție)
pentru o durată de 60 (sasezeci) zile, (durata în litere și cifre) din data deschiderii ofertelor, și ea va
rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

Data completării 30.06.2025

Cu stimă,
Ofertant/candidat
SENET Prim SRL
Administrator Tenti Eugeniu
(semnătura autorizată)

```

-----:
ORDIN DE PLATA NR.: 81                                TIP.DOC. 1 :
                                DATA EMITERII:27/06/2025 :
=====:
PLATITI: 15500-00                                LEI: Cincisprezece Mii Cinci Sute 1 :
ei 00 bani                                          :
                                                :
=====:
PLATITOR: (R) SENET PRIM SR CODUL IBAN:MD37VI022241400000155MDL :
L                                                CODUL FISCAL :1017600005088 / :
                                                :
                                                :
                                                :
=====:
PRESTATORUL PLATITOR                                CODUL BANCII:
B.C."VICTORIABANK"S.A. suc.nr.14 Chisinau        :VICBMD2X446:
=====:
BENEFICIAR (R) MOLDOVATRANG CODUL IBAN:MD50ML000000022515002332:
AZ SRL                                            CODUL FISCAL :1003607010109 :
                                                :
                                                :
                                                :
=====:
PRESTATORUL BENEFICIAR                                CODUL BANCII:
BC"Moldindconbank"S.A.                            :MOLDMD2X :
=====:
DESTINATIA PLATII:Garantie pentru oferta: TIPUL TRANSFERULUI :
la procedura ocds-b3wdp1-MD-1750233038: NORMAL/URGENT : N:
570                                              :
                                                :
                                                :
                                                :
                                                : L.S. :
=====:
                                CODUL TRANZACTIEI:001: :
DATA PRIMIRII:27/06/2025 : :
DATA EXECUTARII: : :
                                : SEMNATURILE :
                                : EMITENTULUI :
                                :-----:
SEMNATURA PRESTATORULUI : :
                                : :
MOTIVUL REFUZULUI : L.S. :
                                : :
-----:

```

```

-----:
ORDIN DE PLATA NR.: 81                                TIP.DOC. 1 :
                                DATA EMITERII:vineri, 27 iunie 2:
=====:
PLATITI: 15500-00                                LEI: Cincisprezece Mii Cinci Sute 1 :
ei 00 bani                                          :
                                                :
=====:
PLATITOR: (R) SENET PRIM SR CODUL IBAN:MD37VI022241400000155MDL:
L                                                CODUL FISCAL :1017600005088/ :
                                                :
                                                :
                                                :
=====:
PRESTATORUL PLATITOR                                CODUL BANCII:
B.C."VICTORIABANK"S.A. suc.nr.14 Chisinau        :VICBMD2X446:

```

```

=====:
BENEFICIAR (R) MOLDOVATRANS CODUL IBAN:MD50ML000000022515002332 :
GAZ SRL CODUL FISCAL :1003607010109 / :
: :
: :
=====:
PRESTATORUL BENEFICIAR CODUL BANCII:
BC"Moldindconbank"S.A. :MOLDMD2X :
=====:
DESTINATIA PLATII:Garantie pentru oferta: TIPUL TRANSFERULUI :
la procedura ocde-b3wdp1-MD-1750233038: NORMAL/URGENT :N:
570 : :
: :
: :
: L.S. :
=====:
CODUL TRANZACTIEI:001: :
DATA PRIMIRII:27/06/2025 : :
DATA EXECUTARII: : :
: SEMNATURILE :
: EMITENTULUI :
:-----:
CONDUCTOR:SENET PRIM SRL :
BA0D642034D1D9ED4BB305185C015A6ED3FA12A78BA37F9BBF095623BA5D014 :
E56A029861A5D15FD14163CFDB7A3BEDE74A565CA0F2A7DAB6A39D0A695E642 :
80 :
:
_____(semnatura electronica) :
CONTABIL-SEF: :
:
:
:
:
_____(semnatura electronica) :
L.S. :
:
CONDUCTOR: :
_____(semnatura manuala) :
CONTABIL-SEF: :
_____(semnatura manuala) :
:
:
_____(semnatura manuala) :
SEMNATURA L.S. :
BANCII :
:
_____(semnatura manuala) :
SEMNATURA BANCII :
:
MOTIVUL REFUZULUI : L.S. :
:
:-----:

```